CD50XS1CG
Aer conditionat - Unitatea internă
Control WiFi inteligent
Smart Voice Control
Active Carbon Filter
Aplicatie la indemana Dvs.
Smart Mode
Four Sleep Modes
I Feel
8°C Heating
Timer 24 H
Dimmer
Full DC Inverter
Eficienta inalta si Economisire a energiei
Fast Cooling
Easy Installation
Dual Drainage
Mildew Proof
Unitate: Internă
Controlul de la distanță: Prin telecomandă
Refrigerant: R32
EER: 3.25
Clasa energetică la încălzire: A ++
Capacitate de răcire: 5 kW
Capacitatea de dezumidificare: 2 L/h
Diametrul țevii de condensare: 18 mm
Funcție Auto
Resetare automată
funcție de auto curâțare
Protecție împotriva înghețului
Funcție turbo
Funcție de răcire
Funcție de încălzire
Dezumidificare
Ventilare
Putere: 220-240 V
Nivel de zgomot - maxim: 59 dB(A)re1pW
Puterea de încălzire: 5,600 W
Consumul de energie în modul așteptare: 1 W
Frecvență: 50 Hz
puterea de răcire: 5,000 W
Nivel de zgomot la presiune minimă: 38 dB(A)2x10-5Pa
Nivel de zgomot la presiune maximă: 46 dB(A)2x10-5Pa
Putere de conectare la încălzire: 1,550 W
Putere de conectare la răcire: 1,540 W
Fluxului de aer - maxim: 880 m³
Diametrul conductei pentru lichid: 6.35 mm
Diametrul conductei pentru gaz: 12.7 mm
Lungimea maximă a țevii: 20 m
Diferența de înălțime - maximă: 15 m
Curent nominal - răcire: 6.9 A
Curent nominal - încălzire: 7 A
SEER - râcire: 6,1
SCOP - încâlzire: 4
COP: 3.61
Nivel de zgomot la presiune minimă: 38 dB(A)2x10-5Pa
Nivel de zgomot la presiune maximă: 46 dB(A)2x10-5Pa
Dimensiuni (Lx Îx A): 89 × 30 × 22.7 cm
Dimensiuni ambalare (Lx Îx A): 96 × 36.5 × 30 cm
Greutate netă: 10 kg
Greutatea brută: 11.9 kg
Consumul de energie în modul așteptare: 1 W
Curent nominal al sigurantei: 5 A
Cod: 20003084
Cod EAN: 6946087394387
1/ 2
Self Diagnosis & Automatic Protection
Easy Maintenance
1W Standby
2/ 2